



Opatów, dnia 6 maja 2020

Znak: SL/16/ZP/2020

Wszyscy Wykonawcy

**WYJAŚNIENIE
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie niepodlegającym Ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zgodnie z art. 4 ust. 8 – Ustawy nie stosuje się do zamówień i konkursów, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro.

Dostawa i montaż histeroskopu operacyjnego wraz z oprzyrządowaniem do Szpitala Św. Leona sp. z o.o. w Opatowie. Znak postępowania: SL/16/ZP/2020.

W związku z otrzymanymi przez Zamawiającego pytaniami – uwagami, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986, ze zm.) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytania z dnia 30.04.2020

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawców którzy zaoferują produkt równoważny do opisanego zestawu Histeroskopu operacyjnego o następujących parametrach:

1. Optyka histeroskopowa, kąt patrzenia 12°, dł. 303,5 mmm, śr. 4 mm, autoklawowalna, wyposażona w system soczewek wałeczkowych „Panovew”, oznakowanie średnicy kompatybilnego światłowodu w postaci cyfrowej oraz kolorystycznej umieszczone na przyłączy światłowodu, oznakowanie kodem QR lub Data-Matrix z zakodowanym nr katalogowym oraz nr seryjnym optyki - 1 szt.
2. Kosz druciany do mycia, sterylizacji i przechowywania optyki, wyposażony w silikonowe uchwyty stabilizujące optykę, wym. zew. [szer. x gł. x wys.] 471 x 69 x 54 mm- 1 szt.
3. Zestaw:
 - a) element pracujący resektoskopu bipolarnego (napęd bierny) wykorzystującego technikę w pełni bipolarną, wyposażony w zamknięte uchwyty na palce oraz mocowanie Click do płaszcza i obrotowe do optyki,
 - b) elektrodę bipolarną wielorazową – typ pętlę tnącą średnica Loop 0,3 mm – 2 szt.



- c) elektrodę bipolarną wielorazową – typ hakowa – 1 szt
 - d) elektrodę bipolarną wielorazową
 - typ koagulująca – 1 szt
 - e) Tubus plastikowy do sterylizacji i przechowywania elektrod – 1 szt
4. Płaszcz resektoskopu, obrotowy, przepływowy, rozmiar 26 Fr., składający się z płaszczem zewnętrznego i wewnętrznego z szybkim mocowaniem pomiędzy płaszczami na tzw. "klik", przyłącza napływu i odpływu zintegrowane z płaszczem zewnętrznym wyposażone w końcówki LUER-Lock i rozbieralne kraniki, płaszcz wewnętrzny z końcówką ceramiczną ściętą ukośnie - 1 szt.
5. Obturator kompatybilny z płaszczem resektoskopu 26 Fr. - 1 szt.
6. Przewód bipolarny do resektoskopu – 1 szt.
7. Światłowód śr. 3,5 mm, dł. 230 cm – 1 szt.
8. Pojemnik plastikowy do sterylizacji i przechowywania instrumentów, pokrywa przezroczysta, perforowana, dno pojemnika perforowane, umożliwiające umieszczenie kołków mocujących, wysłane matą silikonową, w zestawie kołki mocujące maty silikonowe do unieruchamiania instrumentów. Wymiary zewnętrzne [szer. x gł. x wys.] - 600 x 200 x 60 mm- 1 szt.

W miejsce opisanego zestawu Histeroskopowego w punktach 1-8.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan zagrożenia epidemicznego oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostawy objętej przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy – załącznik nr 2 do zaproszenia klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie: a/terminu dostawy, b/wysokości lub w ogóle naliczania kar umownych?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy – załącznik nr 2 do zaproszenia klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie: a/terminu dostawy, b/wysokości lub w ogóle naliczania kar umownych.



Pytanie 3

Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści §4 ust. 1 projektu umowy (załącznik nr 2 do zaproszenia) Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycją z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób, aby termin dostawy został dostosowany do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (zagrożenie epidemiczne) z jaką mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

*Zamawiający **nie** wprowadzi klauzuli pozwalającej dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób, aby termin dostawy został dostosowany do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (zagrożenie epidemiczne).*

Pytanie 4

Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści §5 ust. 1 projektu umowy (załącznik nr 2 do zaproszenia) Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycją z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób, aby prawo do naliczania ewentualnych kar umownych za nie wykonanie usługi w terminie, zostało dostosowane do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (zagrożenie epidemiczne) z jaką mamy obecnie do czynienia ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

*Zamawiający **nie** wprowadzi klauzuli pozwalającej dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób, aby prawo do naliczania ewentualnych kar umownych za nie wykonanie usługi w terminie, zostało dostosowane do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (zagrożenie epidemiczne).*

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie przedmiotu zamówienia z terminem dostawy do 42 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

*Zamawiający **nie** wyraża zgody na oferowanie przedmiotu zamówienia z terminem dostawy do 42 dni od daty podpisania umowy.*

Pytania z dnia 04.05.2020

Pytanie 6

Dotyczy zał. nr 4, poz. 2: czy Zamawiający dopuści kosz o wymiarach 460x80x52? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązania.

Pytanie 7

Dotyczy zał. nr 4, poz. 8: czy Zamawiający dopuści pojemnik o wymiarach 450x292x87 mm z pokrywą półprzezroczystą, bez perforacji? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązania.

Monika Gębska


Prezes Zarządu